
                                                                                                                            

                                         

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про прийняття у комунальну власність  

Слобожанської селищної територіальної громади  

та затвердження актів прийому-передачі 

житлових квартир  

   

Керуючись законами України ˮПро місцеве самоврядування в Україніˮ, ˮ Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власностіˮ, статтями 4-1, 7 Закону України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності» та статтею 5 Житлового кодексу України, з метою 

вирішення питання утримання та належної експлуатації житлового фонду, рішенням виконкому від 

09.06.2019 року № «Про створення комісії», враховуючи висновки постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти з приватної у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної 

громади  квартир (згідно додатків). 

 

2. Затвердити акти прийому-передачі квартир. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань житлово – 

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2024-38/VIІ  

 

 

 

 

 


